

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर

क्रमांक: एफ.जे.यू./यंत्रि/2016/439

दिनांक : 13.10.2016

//ई-टेंडर नोटिस//

जीवाजी विश्वविद्यालय प्रतिशत दर पर म0प्र0 पी0डब्लू0डी0 भवन निर्माण एस0ओ0आर0 01.08.2014 एवं विद्युत कार्य एस.ओ.आर.01.08.2014 एवं आज दिनांक तक अमेंडमेंट की दरों पर म0प्र0 पी0डब्लू0डी0 /सी.पी.डब्लू.डी. में पंजीकृत योग्य ठेकेदारों से ऑनलाइन टेंडर ई-प्रोक्योरमेंट सिस्टम के पोर्टल www.eproc.gov.in पर आमंत्रित किये जाते हैं। जो ऑनलाइन पोर्टल/ विश्वविद्यालय वेबसाइट www.jiwaji.edu पर देखे जा सकते हैं।

क्र0	टेंडर क्रमांक	कार्य का नाम	अनुमानित लागत रूपये	अर्नेस्ट मनी रूपये	टेंडर फार्म का मूल्य	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1		जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर में फार्मसी संस्थान भवन का विस्तार कार्य।	420 लाख	12.60 लाख	रु. 15000/-	11 माह (वर्षाकाल सहित)
2		जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर में महिला छात्रावास का निर्माण कार्य (द्वितीय कॉल)	348.57 लाख	10.46 लाख	रु. 15000/-	11 माह (वर्षाकाल सहित)
3		जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर में परीक्षा भवन पर वाहनों हेतु टीनशेड का निर्माणकार्य।	26.087 लाख	0.785 लाख	रु. 5000/-	03 माह (वर्षाकाल सहित)
4		जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर में परीक्षा विभाग की सी साईड में टीनशेड निर्माण कार्य।	13,16,500 रूपये	40000 हजार	रु. 2000/-	03 माह (वर्षाकाल सहित)

टीप:

1. ऑनलाइन निविदा प्रपत्र क्रय करने की अन्तिम तिथि दिनांक 02 नवंबर 2016 सायं 5.00 बजे तक।
2. ऑनलाइन प्राइज विड डालने का अन्तिम दिनांक 03 नवंबर, 2016 सायं 5.00 बजे तक निर्धारित है।
3. धरोहर राशि, शपथ पत्र एवं अन्य दस्तावेज स्पीड पोस्ट से कार्यालय में प्रस्तुत करने का दिनांक 05 नवंबर, 2016 सायं 5.00 बजे तक निर्धारित है।
4. ऑनलाइन प्राइज विड खुलने का दिनांक 08 नवंबर, 2016 निर्धारित है।
5. निविदा की शेष तिथियां, सम्पूर्ण जानकारी, शर्तें एवं समस्त संशोधन केवल उपरोक्त दर्शायी गई वेबसाइट पर ही देखा जा सकता है।
6. निविदा स्वीकृत/अस्वीकृत/निरस्तीकरण या संशोधन के अधिकार कुलसचिव को हैं।

कुलसचिव

JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR

No. JU/ENGG/2016/439

Dated: 13.10.2016

E-TENDER NOTICE

Sealed Percentage rate tenders are invited by Jiwaji University, Gwalior from the appropriate class of contractor of M.P. P.W.D./C.P.W.D. on the rate of M.P. P.W.D. building SOR 01-08-2014 and electrical SOR 01-08-2014 with up to date amendment through on line E tendering portal www.eproc.gov.in

S.No.	Tender No.	Name of Work	Estimated Cost	Earnest money	Cost of tender	Period of completion
1		Construction of Extension of Institute of Pharmacy Building at Jiwaji University, Gwalior	420 Lacks	12.60Lacs	Rs. 15000/-	11 months (including Rainy season)
2		Construction of Women Hostel at Jiwaji University, Gwalior	348.57 Lakh	10.46 Lakh	Rs. 15000/-	11 months (including Rainy season)
3		Construction of Tenshade for parking at Examination Building Jiwaji University, Gwalior	26.087 Lakh	0.785 Lakh	Rs. 5000/-	03 months (including Rainy season)
4		Construction of Tenshade at C-side of Examination Section at Jiwaji University, Gwalior	Rs. 13,16,500	Rs. 40000	Rs. w000/-	03 months (including Rainy season)

The Details tender documents & terms and condition of above work can also be seen in University Website: www.jiwaji.edu

1. Last date of purchase of tender online 02 Nov. 2016 Upto 5.00 PM
2. Last date of submission of online price bid 03 Nov. 2016. Up to 5.00 PM
3. Last date of submission of earnest, affidavit and other required document by speed/Regd. Post upto 05 Nov. 2016 Time 5.00 PM
4. Opening of price bid 08 Nov. 2016
5. The remaining term and conditions, corrigendum and ammendment is issued (if any) related above were will be published only on website.
6. Registrar reserves the right to cancel/amend or extend the tender at any time without assigning any reason.

Registrar